Biaimed.

Pakiet nr 10-pCerRlinasterylizg

Podpisane

elektronicznie

cja, (narzedzia mycie i dezynfekcja automatyczna)

Barbara

Krosniewska Nazwa artykutu/Opis

Certvfikat

ILoScCl

Cena jedn.
netto

Cena jedn.

brutto

Wartos¢
netto

Stawka VAT
%

Wartos¢
brutto

Producent,nr
katalogowy, nazwa
handlowa

Jesli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu
dopuszczonego przez
Zamawiajacego na podstawie pytan
/ nr pytania

L.p.

kwalifikowany) 2.

s
WGttt

10.

11.

[POFIRQ4sdbo pienigcy do maszynowej dezynfekcji narzedzi o
neutralny pH. Srodék dezynfekcyjny o dziataniu B, F, Vi TBC na

bazie aldehydu glut arowego max 11g w 100 g.

mozliwos¢ dezynfekcji przedmiotéw z wrazliwych materiatéw.
Nie zawiera aldehydu mréwkowego oraz czwarto-rzedowych
zwigzkéw amoniowych.

Preparat posiadajac skutecznos¢ zgodnie z norma EN 14885 z
obszaru medycznego. Wyréb Medyczny

Opakowanie: 5 Liréw Kanister

op

25

290,60 zt

313,85zt

7 265,00 zt

8%

7 846,20 zt

Dr Weigert/ 460533/
Neodisher Septo DN 5|

Pytanie nr 18 pakiet nr 10 poz. 1:
Prosimy Zamawiajacego o
dopuszczenie w w/w pozycji
preparatu Neodisher Septo DN o
pH 4,3.

Pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

tagodny srodek na bazie alkalicznej z substancjami
powierzchniowo czynnymi, niskopienny do maszynowej obroébki
narzedzi, nie posiadajacy wiasciwosci Sciernych produkt do
czyszczenia narzedzi, ktdry szybko usuwa, rozpuszcza i rozprasza
wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia, kamien kottowy i plamy
tlenkéw. Przeznaczony do myjni Getinge potwierdzenie
producenta do oferty. Wyréb medyczny.

Opakowanie: 5 L Kanister [*]

op

100

173,60 zt

187,49 zt

17 360,00 zt

8%

18 748,80 zt

Getinge/ 6001692431/
Universal Detergent 5|

Srodek uzywany do zobojetnienia osadow alkalicznych po
zasadniczej fazie mycia narzedzi chirurgicznych do maszynowej
obrébki narzedzi.

Usuwa plamy powstajace w twardej wodzie w komorach
urzadzen myjaco-dezynfekujacych. tagodnie kwasowy, oparty
na kwasie cytrynowym bez fosforandw i substancji
powierzchniowo aktywnych.

Przeznaczony do myjni Getinge potwierdzenie producenta do
ofert. Wyréb medyczny.

Onakowanie- 51 Kanister [*]

op

219,60 zt

237,17 z

878,40 zt

8%

948,67 zt

Getinge/ 503435831/
Clean Neutralizer 5l

Dodatek do ptukania w maszynowej obrébce narzedzi,
zapobiegajacy powstawaniu kamienia kottowego, oparty na
substancjach powierzchniowo czynnych, uzywany w fazie
ptukania koricowego do pomocy w suszeniu.

Przeznaczony do myjni Getinge potwierdzenie producenta do
ofert. Wyréb medyczny.

Opakowanie: 5 L Kanister [*]

op

12

180,20 zt

194,62 zt

2162,40 zt

8%

2335,39zt

Getinge/ 503435431/
Rinse Aid 5|

OGOLEM

27 665,80 zt

29 879,06 zt

[*] - Preparaty maja tworzyc jeden ciagg technologiczny i tworzy¢ catos¢. Wszystkie preparaty musza pochodzi¢ od jednego producenta.
Zaproponowane $rodki chemiczne muszg by¢ kompatybilne z myjniami firmy Getinge (ktére znajdujg sie w posiadaniu zamawiajgcego)
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